SỞ LAO ĐỘNG THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI ĐỒNG THÁP
TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            / TB-TTDVVL                     Đồng Tháp, ngày      tháng 01 năm 2023

THÔNG BÁO
Tuyển gấp 100 nam, nữ đi làm việc tại Nhật Bản

Căn cứ vào thông báo tuyển dụng lao động đi làm việc tại Nhật Bản của Doanh

nghiệp đưa người lao động đi làm việc ở nước ngoài theo hợp đồng. Trung tâm Dịch

vụ việc làm thông báo tuyển lao động như sau:

1. Điều kiện:

- Nam cao 1m60, nặng 55kg trở lên;

- Nữ cao 1m45, nặng 45kg trở lên;

- Tuổi từ 18 đến 30;

- Học vấn: tốt nghiệp THCS trở lên.

- Có sức khỏe tốt, không dị tật, không xăm

mình, không tiền án tiền sự; không mắc các bệnh

Viêm gan B, C, HIV các bệnh về tim, phổi và các

bệnh truyền nhiễm khác…(ưu tiên lao động là bộ

đội xuất ngũ.

2. Làm việc trong vĩnh vực: Sắp xếp hành lý mặt đất tại sân bay; Gia công cơ

khí; Thăm dò địa chất; Sản xuất linh kiện điện tử trong xe hơi; In ấn, đóng sach.

3. Thu nhập:

- Thu nhập trung bình từ 32.000.000đ/ tháng trở lên.

- Thời hạn hợp đồng: 3 năm (Nếu làm việc tốt được gia hạn thêm 02 năm).

- Tích lũy: Sau 03 năm khoảng 800.000.000đ trở lên.

4. Chi phí xuất cảnh:

- Phí xuất cảnh không quá 3.600 USD (tương đương khoảng 84 triệu đồng); Ngoài

ra người lao động còn tốn chi phí khác như: tiền ăn, ở, làm hộ chiếu, khám sức khoẻ…

- Chi phí xuất cảnh được vay tín chấp từ 90% đến 100%.

5. Chính sách hỗ trợ: Được hỗ trợ 7.500.000đ/ lao động (gồm: đào tạo ngoại

ngữ, bồi dưỡng kiến thức cần thiết, đào tạo nghề, khám sức khỏe tổng quát) áp dụng

cho tất cả lao động có hộ khẩu tỉnh Đồng Tháp.

6. Thời gian, địa điểm phỏng vấn:

- Lúc 7h30, ngày 03/02/2023 (Thứ 6)

- Địa điểm:  tại Trung tâm Dịch vụ việc làm Đồng Tháp

- Địa chỉ: 04, Nguyễn Thái Học, P Hoà Thuận, TP Cao Lãnh, Đồng Tháp

Mọi chi tiết xin liên hệ: Trung tâm DVVL : 0932.908.739 (Chị Ái) –

0362.99.00.27 (Chị Nhiễu)

KT. GIÁM ĐỐC

Nơi nhận:                                                                              PHÓ GIÁM ĐỐC
- Người lao động;

- P.CULD-GDNN (t/h);

- Lưu VT.

                                                                                    Nguyễn Văn Vũ

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-16T16:21:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Vũ<nvvu.sldtbxh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-16T17:07:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Dịch vụ Việc làm Đồng Tháp<tt.dvvl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-16T17:07:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Dịch vụ Việc làm Đồng Tháp<tt.dvvl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-16T17:07:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Dịch vụ Việc làm Đồng Tháp<tt.dvvl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!